
 
POSTANOWIENIE NR 360/2019 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze,  

w gminach na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego,  

w mieście na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 280 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 
obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Piotrkowie Trybunalskim 

 
/-/ Marian Baliński 

 
  



 
 

Załącznik nr 123 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sulejowie,  

ul. Milejowska 21, 97-330 Sulejów: 

 

1. Anna Barbara Cichosz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Bilska Wola 

2. Magdalena Sylwia Gorzeń, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Sulejów 

3. Katarzyna Dorota Jaros, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Przygłów 

4. Agata Aneta Kozub, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulejów 

5. Anetta Monika Kulbat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Poniatów 

6. Joanna Nowak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 
zam. Sulejów 

7. Danuta Jadwiga Pachulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulejów 

8. Joanna Izabela Witczak-Malarz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Sulejów 

9. Joanna Marta Zielonka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Sulejów 

 
  



 
 

Załącznik nr 124 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II, ul. Konecka 45,  

97-330 Sulejów: 

 

1. Grażyna Andryszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sulejów 

2. Wiesława Janina Ciupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulejów 

3. Lidia Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Witów 

4. Urszula Sylwia Król, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Sulejów 

5. Piotr Królik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Sulejów 

6. Marta Ewa Michalska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Sulejów 

7. Paweł Artur Nowak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 
zam. Sulejów 

8. Grzegorz Bogumił Ruciński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Sulejów 

9. Katarzyna Maria Wieczorek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kurnędz 

 
  



 
 

Załącznik nr 125 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich  

w Klementynowie, Klementynów 1, 97-330 Sulejów: 

 

1. Marlena Paulina Derewońko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulejów 

2. Wioletta Anna Dzianach, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Sulejów 

3. Adam Jan Gajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Uszczyn 

4. Teresa Gawin, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Biała 

5. Michał Stanisław Kałcz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Kurnędz 

6. Paweł Komisarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

7. Ewa Ławryś, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 
zam. Piotrków Trybunalski 

8. Agnieszka Maria Ubrych, zgłoszona przez KWW BP, zam. Kłudzice 

9. Małgorzata Marta Zając, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Przygłów 

 
  



 
 

Załącznik nr 126 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Łęcznie, Łęczno 12, 97-330 Sulejów: 

 

1. Maria Urszula Bednarek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Sulejów 

2. Grzegorz Adam Derewońko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulejów 

3. Olga Gosławska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Krzewiny 

4. Jolanta Bernarda Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Sulejów 

5. Małgorzata Karolina Matuszczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Kurnędz 

6. Kazimierz Stefan Rolka, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Wójtostwo 

7. Marzena Monika Sianos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 
Trybunalski 

8. Helena Marianna Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łęczno 

9. Małgorzata Maria Wieczorek, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Sulejów 

 
  



 
 

Załącznik nr 127 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Przygłowie, Przygłów 

Sulejowska 33, 97-330 Sulejów: 

 

1. Aleksandra Balasińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Sulejów 

2. Agnieszka Zofia Fogiel, zgłoszona przez KWW BP, zam. Witów-Kolonia 

3. Natalia Edyta Fogiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Przygłów 

4. Barbara Anna Jędrzejczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Przygłów 

5. Hubert Andrzej Maciaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piotrków Trybunalski 

6. Sylwia Barbara Ogłoza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłudzice 

7. Aleksander Zygmunt Sosnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Przygłów 

8. Magdalena Anna Szmich, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Przygłów 

9. Bogumiła Teresa Zdonek, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Barkowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 128 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Barkowicach, Barkowice  

ul. Widok 94, 97-330 Sulejów: 

 

1. Beata Anna Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Koło 

2. Karol Tomasz Domosławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Sulejów 

3. Bogusława Małgorzata Dudkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulejów 

4. Władysław Stanisław Kobżyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sulejów 

5. Irena Krystyna Kuchta, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Koło 

6. Beata Katarzyna Kwiecińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 
RAZEM, zam. Koło 

7. Monika Agnieszka Maciaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sulejów 

8. Aleksander Marek Sykus, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Poniatów 

9. Zofia Helena Trzecianowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Przygłów 

 
  



 
 

Załącznik nr 129 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Witowie-Kolonii,  

Witów-Kolonia 47, 97-330 Sulejów: 

 

1. Katarzyna Bożena Banasik, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sulejów 

2. Albina Renata Gajda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 
zam. Kłudzice 

3. Joanna Bogumiła Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Uszczyn 

4. Monika Maja Kowalska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Sulejów 

5. Anna Maria Matysiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Sulejów 

6. Artur Przybył, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Barkowice 

7. Olga Małgorzata Tręda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Poniatów 

8. Justyna Paulina Walasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witów-Kolonia 

9. Beata Agnieszka Wawrzyńczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sulejów 

10. Agnieszka Monika Widawska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Kałek 

11. Izabella Agnieszka Zajączkowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 
zam. Piotrków Trybunalski 

 
  



 
 

Załącznik nr 130 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Uszczynie, Uszczyn ul. Szkolna 2,  

97-330 Sulejów: 

 

1. Agnieszka Anna Adamus, zgłoszona przez KWW BP, zam. Poniatów 

2. Agata Irena Fijałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Uszczyn 

3. Dionizy Bronisław Gajda, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Kłudzice 

4. Łukasz Paweł Kędziora, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Sulejów 

5. Monika Marzena Mielczarek, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 
zam. Włodzimierzów 

6. Marcin Paweł Miśkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 
zam. Uszczyn 

7. Anna Stanisława Olczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uszczyn 

8. Katarzyna Elżbieta Podlewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Poniatów 

9. Piotr Włodzimierz Zieliński, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Barkowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 131 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi, ul. Rycerska 10,  

97-330 Sulejów: 

 

1. Edyta Agnieszka Franczak, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Sulejów 

2. Danuta Teresa Kobżyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulejów 

3. Mieczysława Stefania Kowalewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sulejów 

4. Lidia Ewelina Kowalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Sulejów 

5. Marta Olga Kozub, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulejów 

6. Adam Franciszek Leszto, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Krzewiny 

7. Agnieszka Maria Milczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kałek 

8. Katarzyna Anna Węglińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Sulejów 

9. Marika Helena Wieczorek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Krzewiny 

 
  



 
 

Załącznik nr 132 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Samorządowe Przedszkole w Sulejowie, ul. Konecka 29,  

97-330 Sulejów: 

 

1. Irena Ewa Gaczkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Sulejów 

2. Piotr Zygmunt Hinke, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Sulejów 

3. Jolanta Dorota Jończyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Sulejów 

4. Jacek Michał Kaczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulejów 

5. Emilia Magdalena Krzaczyńska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Uszczyn 

6. Maria Malarz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Sulejów 

7. Tomasz Jan Miller, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Sulejów 

8. Janina Krystyna Okońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sulejów 

9. Agnieszka Stanisława Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulejów 

 
  



 
 

Załącznik nr 133 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody we Włodzimierzowie, 

Włodzimierzów ul. Łęczyńska 8, 97-330 Sulejów: 

 

1. Wiesława Teresa Balcerzyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Wójtostwo 

2. Patrycja Agnieszka Cichosz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Bilska Wola 

3. Weronika Grażyna Grześkowiak, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, 
zam. Barkowice 

4. Nina Kołek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 
zam. Sulejów 

5. Zbigniew Jan Lachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Witów 

6. Renata Emilia Olczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Włodzimierzów 

7. Damian Jarosław Papiernik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sulejów 

8. Ewelina Magdalena Szymacha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Włodzimierzów 

9. Anna Barbara Zając, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Przygłów 

 
  



 
 

Załącznik nr 134 
gm. Sulejów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej "Happy Port", Poniatów  

ul. Przedszkolna 17/19, 97-330 Sulejów: 

 

1. Natalia Ewa Godlewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 
I SAMORZĄDOWCY, zam. Sulejów 

2. Ewelina Aleksandra Kołodziejska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Sulejów 

3. Emilia Helena Kulbat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Aneta Małgorzata Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Poniatów 

5. Urszula Izabela Tręda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Poniatów 

 
  


